
年 備註

伍一急難救助基金捐款人名冊

姓名 餘額收入

頁數:     1

年 月份108 01

月 日 支出

108 上月結存   660,94401 01

108 巫三龍   661,64401 02       700

108 許廣信   664,64401 09     3,000

108 陳耀德   669,64401 15     5,000

108 杜淑惠   674,64401 15     5,000

108 歲末關懷   673,944 關懷陳美瓊父母01 17       700

108 劉宜樺   675,944 台中歲末關懷01 18     2,000

108 何金昌   678,444 台中歲末關懷01 18     2,500

108 何金成   680,944 台中歲末關懷01 18     2,500

108 洪朝圳   682,944 台中歲末關懷01 18     2,000

108 蔡蓮鈞   683,944 台中歲末關懷01 18     1,000

108 台中連絡處   673,944 台中歲末關懷01 18    10,000

108 葉禎吉   678,94401 21     5,000

108 黃崑河   681,94401 21     3,000

108 志工訪視關   680,694 志工盧戲訪視關懷01 21     1,250

108 李貴雲   683,69401 24     3,000

108 劉繼王   680,694 屏東急難救助01 29     3,000

108 林先山   681,69401 30     1,000

108 簡斌郎   676,694 萬丹急難救助01 30     5,000

108 陳國雄   677,89401 31     1,200

108 盧姝慧   679,09401 31     1,200

108 溫銘常   677,094 屏東急難救助01 31     2,000

合計 :    38,100    21,950   677,094


